

**TILTO PER NEVĖŽIO UPĘ (SK-TL-2) REKONSTRAVIMO PAPILDOMŲ / NENUMATYTŲ  
IR NEVYKDOMŲ DARBŲ APTARIMO  
AKTAS**

**2023 m. rugpjūčio mėn. 3 d.**

Panevėžio miesto savivaldybės administracija (toliau – „Užsakovas“) įgyvendina projektą „Skaistakalnio parko ir jo prieigų sutvarkymas“ iš dalies finansuojamą ES lėšomis. UAB „Dujotiekio statyba“ (toliau - Rangovas) įsipareigojo (2019 m. gruodžio 6 d. rangos sutartis Nr. 22-2292) atlikti tilto, pėsčiųjų ir dviračių takų su poilsui ir pramogoms pritaikytomis zonomis, esamų želdinių sutvarkymo ir naujų sodinimo bei apšvietimo įrengimo / atnaujinimo statybos darbų pagal Užsakovo pateiktą techninį darbo projektą „Skaistakalnio parko ir jo prieigų Panevėžyje rekonstravimo projektas“ Nr. 17\_06/02-R-TDP.

Dalyvauja:

Rangovo atstovas: Nerijus Palionis – direktorius, statinio statybos vadovas; Aurimas Pakštas - statybos darbų vadovas, projekto vadovas.

Statinio statybos techninės priežiūros atstovas: Rimas Petraitis – statinio statybos techninis prižiūrėtojas.

Užsakovo atstovas: Tadas Stanikūnas – projekto vadovas.

Projekto vadovas (Užsakovo atstovas) pasiūlė apibendrintai aptarti tilto per Nevėžio upę (SK-TL-2) rekonstravimo nevykdomus/keičiamus bei būtinus, tačiau nenumatytus darbus bei priminė, kad visu statybų laikotarpiu sprendimai buvo priimti, bendradarbiaujant visiems statybos dalyviams, pasitarimų metu. Papildomai atkreipė dėmesį, kad įforminus / aptarus pakeitimus, sutarties kaina koreguojama nevykdomų / keičiamų / papildomų darbų sumomis, sudarant susitarimą dėl sutarties kainos koregavimo, patikslinant įkainotos veiklos sąrašą nurodytas sumas.

Dalyvaujantys kitų pasiūlymų neturėjo, todėl aptarimas vyko tokiu eiliškumu.

Rangovo atstovai priminė, kad tilto per Nevėžio upę rekonstravimo darbai buvo sustabdyti, reaguojant į projekto vykdymo priežiūros 2021-02-24 rašte Nr. 21-012 pateiktą informaciją. Be to, atlikus pagrindinių laikančių konstrukcijų tyrimus, 2021-04-20 Statinio tyrimų ataskaitoje Nr. 21-14-T nurodytos privalomos pastabos dėl priemonių statinio techninei būklei pagerinti. Projekto vadovas atkreipė dėmesį, kad Tyrimų ataskaitoje nurodytų pastabų išspręsti projekto vykdymo priežiūros metu nepavyko, todėl privalėjome parengti Statinio konstrukcijų dalies (tiltas per Nevėžio upę) (SK-2) A laidą, papildant ir pakoreguojant pėsčiųjų tilto per Nevėžio upę sprendinius, atsižvelgus į Statinio ekspertizės išvadas, bei atliekant papildomą projekto dalies dalinę ekspertizę.

2022-04-26 pasirašyta sutartis su Projektuotojais dėl techninio darbo projekto A laidos parengimo ir projekto papildymo dėl tilto ekspertizės akte pastebėtų trūkumų pašalinimo.

Statybos dalyvių atstovų ir projektuotojų komandos narių susitikime 2022 m. liepos mėn. atliktos foto fiksacijos, aptarti pastebėjimai. Be to, įvertinus galimas apkrovas, paaiškėjo, kad mechanizuotai įrenginėti asfalto dangos nėra galimybių, todėl būtina pakeisti asfalto markę iš AC11VN į AC8VN bei dangą įrengti rankiniu būdu. Projektuotojai atliko reikiamus pakeitimus rengdami Statinio konstrukcijų dalies (tiltas per Nevėžio upę) (SK-2) A laidą.

Techninio darbo projekto A laidos dalinė ekspertizė atlikta 2022 m. spalio 12 d., o Projektuotojai projektą perdavė 2022 m. spalio 19 d.

Rangovas tilto atnaujinimo darbų 2022 metų pabaigoje nebegalėjo tęsti / atnaujinti, nes rudens ir žiemos oro sąlygos netinkamos numatytiems tilto konstrukcijų apdailos ir asfaltavimo darbams. Rangovas darbų vykdymą atnaujino 2023 m. gegužės 22 d. ir juos tęsia, todėl būtina suderinti ir pasirašyti objekto darbų pakeitimo aktą kaip tai numatyta Sutarties 17 skyriuje bei susitarimą pagal Sutarties 3.4.1 papunktį dėl kainos koregavimo.

Projekto vadovas (Užsakovo atstovas) atkreipė dėmesį, kad įvertinus 0 ir A laidos techninio darbo projektus, turime atsisakyti kai kurių darbų vykdymo ir juos pakeisti kitais bei įvykdyti papildomus būtinus darbus t.y.:

Nevykdomi darbai:

- ✓ Pradiniame techniniame darbo projekte numatytas tilto ir esamų kolonų remontas;
- ✓ 4 cm storio asfalto sluoksnio iš AC 11 VN įrengimas, šiuurkštiniimas.

Vykdomi (papildomi, keičiami) darbai:

- ✓ Tilto deformacinių siūlių, bei tilto guolių atrėmimo taškų remontas;
- ✓ Esamų kolonų remontas;
- ✓ Tilto viso paviršiaus torkretavimas bei hidrofbizavimas;
- ✓ 4 cm storio asfalto sluoksnio iš AC 8 VN įrengimas ir padengimas šlamu (rankiniu būdu);
- ✓ paviršinis lietaus nuotekų latakas prie SK-TL-2 tilto.

Rangovas, vadovaujantis Rangos sutarties 3.4.1 ir 16.7.2 papunkčiais, įvertino ir nurodė nevykdomus ir atliekamus papildomus darbus:

1.1. Nevykdomi darbai

| Sąm. | Darbo     | Darbų ir išlaidų                                                                                                                   | Mato  | Kiekis | Kaina EUR     |           |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------------|-----------|
| eil. | kodas     | aprašymai                                                                                                                          | vnt   |        | Vieneto kaina | Iš viso   |
|      | 3         | Esamos atramos                                                                                                                     |       |        |               |           |
|      |           |                                                                                                                                    |       |        |               |           |
| 1    | N13-147-1 | Esamos kolonų armatūros valymas šepečiais                                                                                          | 10m2  | - 0,2  | 1020,41       | - 204,08  |
| 2    | R11-76-13 | Nuardytų esamų kolonų paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                                                                 | 100m2 | - 0,08 | 741,84        | - 59,35   |
| 3    | N30-51    | Armatūros padengimas antikorozine danga                                                                                            | m2    | - 2,0  | 104,39        | - 208,78  |
| 4    | N45-117   | Kolonų torkretavimas                                                                                                               | m2    | - 8,0  | 140,81        | - 1126,48 |
| 5    | R11-76-13 | Kolonų paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                                                                                | 100m2 | - 0,08 | 741,84        | - 59,35   |
| 6    | N15P-0219 | Kolonų paviršių gruntavimas hidrofbizuojančiu gruntu                                                                               | 100m2 | - 0,08 | 174,14        | - 13,93   |
| 7    | R14-238   | Kolonų paviršių padengimas hidrofbizuojančia danga                                                                                 | 100m2 | - 0,08 | 840,68        | - 67,25   |
| 8    | R11-76-13 | Krantinės atramos vertikalių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                                                          | 100m2 | - 0,14 | 741,84        | - 103,86  |
| 9    | N45-117   | Krantinių atramų vertikalių paviršių torkretavimas 50 mm storio sluoksniu                                                          | m2    | -14,0  | 140,81        | - 1971,34 |
| 10   | R11-76-13 | Krantinių atramų vertikalių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                                                           | 100m2 | - 0,14 | 741,84        | - 103,86  |
| 11   | N15P-0219 | Krantinių atramų vertikalių paviršių gruntavimas hidrofbizuojančiu gruntu                                                          | 100m2 | - 0,14 | 174,14        | - 24,38   |
| 12   | R14-238   | Krantinių atramų vertikalių paviršių padengimas hidrofbizuojančia danga                                                            | 100m2 | - 0,14 | 840,68        | - 117,70  |
|      |           | Skyriuje 3                                                                                                                         |       |        |               | - 4060,36 |
|      | 5         | Esamas gelžbetoninis tiltas                                                                                                        |       |        |               |           |
|      |           |                                                                                                                                    |       |        |               |           |
| 1    | R11-76-13 | Patiltės ir atramų fasadinių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                                                          | 100m2 | - 0,4  | 741,84        | - 296,74  |
| 2    | F46-3-1   | Tilto atramų ir perdangos plokščių fasadinių paviršių pažaidų užtaisymas remontiniais mišiniais iki 5 mm                           | m3    | - 0,1  | 2679,66       | - 267,97  |
| 3    | N27P-19-2 | 4 cm storio viršutinio asfalto sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas k8=1.17,k9=1.15                                             | 100m2 | - 2,02 | 1453,25       | - 2935,57 |
| 4    | N57P-3411 | Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio AC 11 VN pašiuurkštiniimas, užberiant ir pritaikant 1/3 frakcijos skaldele k8=1.17,k9=1.15 | 100m2 | - 2,02 | 299,85        | - 605,70  |
|      |           | Skyriuje 5                                                                                                                         |       |        |               | - 4105,98 |
|      | 7         | Pandusai                                                                                                                           |       |        |               |           |
|      |           |                                                                                                                                    |       |        |               |           |

|   |           |                                                                                                                                     |       |        |         |            |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|------------|
| 1 | N27P-19-2 | 4 cm storio viršutinio asfalto sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas<br>k8=1.17,k9=1.15                                           | 100m2 | - 3,18 | 1453,25 | - 4621,34  |
| 2 | N57P-3411 | Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio AC 11 VN pašiurkštinimas, užberiant ir pritaikant 1/3 frakcijos skaldele<br>k8=1.17,k9=1.15 | 100m2 | - 3,18 | 299,85  | - 953,52   |
|   |           | <b>Skyriuje 7</b>                                                                                                                   |       |        |         | - 5574,86  |
|   | <b>8</b>  | <b>Terasa</b>                                                                                                                       |       |        |         |            |
| 1 | N27P-19-2 | 4 cm storio viršutinio asfalto sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas<br>k8=1.17,k9=1.15                                           | 100m2 | - 0,89 | 1453,25 | - 1293,39  |
| 2 | N57P-3411 | Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio AC 11 VN pašiurkštinimas, užberiant ir pritaikant 1/3 frakcijos skaldele<br>k8=1.17,k9=1.15 | 100m2 | - 0,89 | 299,85  | - 266,87   |
|   |           | <b>Skyriuje 8</b>                                                                                                                   |       |        |         | - 1560,26  |
|   |           | <b>Žiniaraštyje 1</b>                                                                                                               |       |        |         | - 15301,46 |

## 1.2. Vykdomi (keičiami asfaltavimo darbai)

| Sąm.<br>eil. | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                                                                             | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |          |
|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|----------|
|              |                |                                                                                                                                                                           |             |        | Vieneto kaina | Iš viso  |
|              |                | <b>1 Esamas gelžbetoninis tiltas</b>                                                                                                                                      |             |        |               |          |
| 1            | N57P-3229      | Asfalto dangos įrengimas iš AC 8 VN asfaltbetonio mišinio, paskleidžiant masę rankiniu būdu ir tankinant vibroplūktuvu (sluoksnio storis 4.00 cm) k1=8.25,k8=1.17,k9=1.15 | 100m2       | 2,02   | 4193,51       | 8470,89  |
| 2            | N57P-3237      | Dangos paviršiaus apsauginio sluoksnio iš šlamo įrengimas , kai šlamo mišinys klojamas vienu sluoksniu k1=7.00,k8=1.17,k9=1.15                                            | m2          | 2,02   | 483,21        | 976,08   |
|              |                | <b>Skyriuje 1</b>                                                                                                                                                         |             |        |               | 9446,97  |
|              |                | <b>2 Pandusai</b>                                                                                                                                                         |             |        |               |          |
| 1            | N57P-3229      | Asfalto dangos įrengimas iš AC 8 VN asfaltbetonio mišinio, paskleidžiant masę rankiniu būdu ir tankinant vibroplūktuvu (sluoksnio storis 4.00 cm) k1=8.25,k8=1.17,k9=1.15 | m2          | 3,18   | 4193,51       | 13335,36 |
| 2            | N57P-3237      | Dangos paviršiaus apsauginio sluoksnio iš šlamo įrengimas , kai šlamo mišinys klojamas vienu sluoksniu k1=7.00,k8=1.17,k9=1.15                                            | m2          | 3,18   | 483,21        | 1536,61  |
|              |                | <b>Skyriuje 2</b>                                                                                                                                                         |             |        |               | 14871,97 |
|              |                | <b>3 Terasa</b>                                                                                                                                                           |             |        |               |          |
| 1            | N57P-3229      | Asfalto dangos įrengimas iš AC 8 VN asfaltbetonio mišinio, paskleidžiant masę rankiniu būdu ir tankinant vibroplūktuvu (sluoksnio storis 4.00 cm) k1=8.25,k8=1.17,k9=1.15 | m2          | 0,89   | 4193,51       | 3732,22  |
| 2            | N57P-3237      | Dangos paviršiaus apsauginio sluoksnio iš šlamo įrengimas , kai šlamo mišinys klojamas vienu sluoksniu k1=7.00,k8=1.17,k9=1.15                                            | m2          | 0,89   | 483,21        | 430,06   |
|              |                | <b>Skyriuje 3</b>                                                                                                                                                         |             |        |               | 4162,28  |
|              |                | <b>Žiniaraštyje 1</b>                                                                                                                                                     |             |        |               | 28481,22 |

### 1.3. Vykdomi (papildomi ir keičiami tilto rekonstravimo darbai

| Sąm.<br>eil. | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų                                                                     | Mato   | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------------|---------|
|              |                | aprašymai                                                                            | vnt    |        | Vieneto kaina | Iš viso |
|              | 1              | Mazgo „A“ remontas                                                                   |        |        |               |         |
|              |                |                                                                                      |        |        |               |         |
| 1            | R11-76-13      | Betoninių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                               | 100m2  | 0,15   | 741,84        | 111,28  |
| 2            | N46-132        | Apsauginio betono sluoksnio ardymas                                                  | m3     | 0,3    | 424,62        | 127,39  |
| 3            | N13-144-11     | Sukorodavusios armatūros valymas smėliašauke                                         | m2     | 0,2    | 480,22        | 96,04   |
| 4            | N30-51         | Armatūros padengimas antikorozine danga                                              | m2     | 0,2    | 104,39        | 20,88   |
| 5            | F46-3-1        | Apsauginio betono sluoksnio atstatymas remontiniais mišiniais                        | m3     | 0,3    | 2679,66       | 803,90  |
| 6            | R16-145        | Vandeniui nelaidžios mastikos įrengimas skardos tvirtinimo vietoje                   | kg     | 3,5    | 17,31         | 60,59   |
|              |                | Skyriuje 1                                                                           |        |        |               | 1220,08 |
|              | 2              | Mazgo „B“ remontas                                                                   |        |        |               |         |
|              |                |                                                                                      |        |        |               |         |
| 1            | N13-144-11     | Metalinių guolių paviršių valymas smėliašauke                                        | m2     | 0,5    | 480,22        | 240,11  |
| 2            | N30-51         | Metalinių guolių paviršių padengimas apsauginėmis sistemomis                         | m2     | 0,5    | 104,39        | 52,2    |
| 3            | R11-76-13      | Betoninių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                               | 100m2  | 0,16   | 741,84        | 118,69  |
| 4            | N46-132        | Apsauginio betono sluoksnio ardymas                                                  | m3     | 0,3    | 563,44        | 169,03  |
| 5            | N13-144-11     | Sukorodavusios armatūros valymas smėliašauke                                         | m2     | 0,2    | 480,22        | 96,04   |
| 6            | N30-51         | Armatūros padengimas antikorozine danga                                              | m2     | 0,2    | 104,39        | 20,88   |
| 7            | F46-3-1        | Apsauginio betono sluoksnio atstatymas remontiniais mišiniais                        | m3     | 0,3    | 2679,66       | 803,90  |
|              |                | Skyriuje 2                                                                           |        |        |               | 1500,85 |
|              | 3              | Mazgo „C“ remontas                                                                   |        |        |               |         |
|              |                |                                                                                      |        |        |               |         |
| 1            | N46-132        | Apsauginio betono sluoksnio ardymas                                                  | m3     | 0,1    | 563,44        | 56,34   |
| 2            | R11-76-13      | Betoninių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                               | 100m2  | 0,08   | 741,84        | 59,35   |
| 3            | N13-144-11     | Sukorodavusios armatūros valymas smėliašauke                                         | m2     | 0,1    | 480,22        | 48,02   |
| 4            | N30-51         | Armatūros padengimas antikorozine danga                                              | m2     | 0,1    | 104,39        | 10,44   |
| 5            | F46-3-1        | Apsauginio betono sluoksnio atstatymas remontiniais mišiniais                        | m3     | 0,1    | 2679,66       | 267,97  |
|              |                | Skyriuje 3                                                                           |        |        |               | 442,12  |
|              | 4              | Mazgo „D“ remontas                                                                   |        |        |               |         |
|              |                |                                                                                      |        |        |               |         |
| 1            | N46-132        | Apsauginio betono sluoksnio ardymas                                                  | m3     | 0,5    | 563,44        | 281,72  |
| 2            | R11-76-13      | Betoninių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                               | 100m2  | 0,11   | 741,84        | 81,60   |
| 3            | N13-144-11     | Sukorodavusios armatūros valymas smėliašauke                                         | m2     | 0,2    | 480,22        | 96,04   |
| 4            | N30-51         | Armatūros padengimas antikorozine danga                                              | m2     | 0,2    | 104,39        | 20,88   |
| 5            | R23-173        | Inkarinių strypų Ø12 mm L=80 mm lizdų gręžimas                                       | 100vnt | 1,16   | 134,87        | 156,45  |
| 6            | N6-164         | Inkarinių strypų tvirtinimas išgręžtuose lizduose epoksidinių dervų pagrindu klėjais | t      | 0,008  | 3700,00       | 29,60   |

|    |            |                                                                                            |       |       |         |           |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------|-----------|
| 7  | N46-15     | Esamų gelžbetonio kolonų sustiprinimas armatūra                                            | t     | 0,186 | 7654,97 | 1423,82   |
| 8  | F46-3-2    | Esamų gelžbetonio kolonų sustiprinimas apibetonuojant                                      | m3    | 1,3   | 1257,46 | 1634,70   |
| 9  | R14-238    | Paviršių padengimas (dažymas) apsauginėmis dangomis                                        | 100m2 | 0,172 | 840,68  | 144,60    |
|    |            | <b>Skyriuje 4</b>                                                                          |       |       |         | 3869,41   |
|    | <b>5</b>   | <b>Mazgo „E“ remontas</b>                                                                  |       |       |         |           |
| 1  | N13-144-11 | Metalinų guolių paviršių valymas smėliašauke                                               | m2    | 0,15  | 480,22  | 72,03     |
| 2  | N30-51     | Metalinų guolių paviršių padengimas apsauginėmis sistemomis                                | m2    | 0,15  | 104,39  | 15,66     |
| 3  | N46-132    | Apsauginio betono sluoksnio ardymas                                                        | m3    | 0,1   | 563,44  | 56,34     |
| 4  | R11-76-13  | Betoninių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                                     | 100m2 | 0,07  | 741,84  | 51,93     |
| 5  | N13-144-11 | Sukorodavusios armatūros valymas smėliašauke                                               | m2    | 0,1   | 480,22  | 48,02     |
| 6  | N30-51     | Armatūros padengimas antikorozinė danga                                                    | m2    | 0,1   | 150,52  | 15,05     |
| 7  | F46-3-1    | Apsauginio betono sluoksnio atstatymas remontiniais mišiniais                              | m3    | 0,1   | 2679,66 | 267,97    |
|    |            | <b>Skyriuje 5</b>                                                                          |       |       |         | 527,00    |
|    | <b>6</b>   | <b>Mazgo „F“ remontas</b>                                                                  |       |       |         |           |
| 1  | N13-144-11 | Metalinų guolių paviršių valymas smėliašauke                                               | m2    | 0,15  | 480,22  | 72,03     |
| 2  | N30-51     | Metalinų guolių paviršių padengimas apsauginėmis sistemomis                                | m2    | 0,15  | 104,39  | 15,66     |
| 3  | N46-132    | Apsauginio betono sluoksnio ardymas                                                        | m3    | 0,2   | 563,44  | 112,69    |
| 4  | R11-76-13  | Betoninių paviršių valymas aukšto slėgio vandens srove                                     | 100m2 | 0,1   | 741,84  | 74,18     |
| 5  | N13-144-11 | Sukorodavusios armatūros valymas smėliašauke                                               | m2    | 0,2   | 480,22  | 96,04     |
| 6  | N30-51     | Armatūros padengimas antikorozinė danga                                                    | m2    | 0,2   | 104,39  | 20,88     |
| 7  | F46-3-1    | Apsauginio betono sluoksnio atstatymas remontiniais mišiniais                              | m3    | 0,2   | 2679,66 | 535,93    |
|    |            | <b>Skyriuje 6</b>                                                                          |       |       |         | 927,41    |
|    | <b>7</b>   | <b>Tilto paviršiaus torkretavimas</b>                                                      |       |       |         |           |
| 1  | N9P-0203   | Lengvų konstrukcijų pastolių metalinių karkasų montavimas                                  | t     | 11,1  | 3164,37 | 35124,51  |
| 2  | F10-2-4    | Darbo pakloto pastoliams iš lentų įrengimas                                                | 100m2 | 5,49  | 1244,04 | 6829,78   |
| 3  | R11-76-13  | Betoninių paviršių plovimas                                                                | 100m2 | 4,85  | 741,84  | 3597,92   |
| 4  | R11-129    | Atsilupusių betono vietų atidengimas                                                       | m2    | 60,0  | 4,82    | 289,20    |
| 5  | N13-144-11 | Armatūros valymas smėliuojant                                                              | m2    | 12,0  | 480,22  | 5762,64   |
| 6  | N13-147-1  | Armatūros valymas metaliniu šepetiu                                                        | 10m2  | 0,2   | 1020,41 | 204,08    |
| 7  | N30-51     | Remontuojamų betoninių paviršių armatūros padengimas apsauginėmis antikorozinėmis dangomis | m2    | 12,0  | 104,39  | 1252,68   |
| 8  | N45-117    | Torkretavimas (be apdailos)                                                                | m2    | 485,0 | 140,81  | 68292,85  |
| 9  | N45-118    | Paviršiaus užtrynimas                                                                      | m2    | 485,0 | 29,56   | 14336,60  |
| 10 | R14-238    | Paviršių padengimas (dažymas) apsauginėmis dangomis                                        | 100m2 | 4,85  | 840,68  | 4077,30   |
|    |            | <b>Skyriuje 7</b>                                                                          |       |       |         | 139767,56 |
|    |            | <b>Žiniaraštyje 1</b>                                                                      |       |       |         | 148254,43 |

#### 1.4. Papildomi darbai (paviršinis lietaus latakas)

| Sąm. | Darbo     | Darbų ir išlaidų                                                                                                                                             | Mato  | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------------|---------|
| eil. | kodas     | aprašymai                                                                                                                                                    | vnt   |        | Vieneto kaina | Iš viso |
|      | 1         | Paviršinio lietaus nuotekų latakų įrengimas                                                                                                                  |       |        |               |         |
|      |           |                                                                                                                                                              |       |        |               |         |
| 1    | N27P-58-1 | Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje (asfalto pjovimas) k9=1.15                                                                             | 100m  | 0,076  | 982,10        | 74,64   |
| 2    | N27-36    | Asfaltbetonio dangos 70 mm sluoksnio storio išardymas pneumoplaktuko pagalba k8=1.09,k9=1.15                                                                 | 100m3 | 0,038  | 4306,62       | 163,65  |
| 3    | R23-65    | Asfaltbetonio išvežimas iki 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais                                       | t     | 0,54   | 66,03         | 35,66   |
| 4    | 88001001  | Asfaltbetonio utilizavimas                                                                                                                                   | t     | 0,54   | 23,03         | 12,44   |
| 5    | F1-2-1    | Grunto kasimas k9=1.15                                                                                                                                       | m3    | 1,9    | 47,61         | 90,46   |
| 6    | N57P-1701 | Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 5 km)        | t. m3 | 0,0019 | 7222,00       | 13,72   |
| 7    | N23-200   | Paviršinio vandens surinkimo sistemos betoninio pagrindo įrengimas k8=1.14,k9=1.15                                                                           | m3    | 0,46   | 327,24        | 150,53  |
| 8    | N23P-0701 | Paviršinio vandens surinkimo kanalų paklojimas ant įrengto pagrindo ( didelių ir vidutinių apkrovų kanalų plotis iki 200 mm) k9=1.15                         | 100m  | 0,038  | 8840,28       | 335,93  |
| 9    | 260903    | Paviršinio vandens surinkimo latakai (komplekte)                                                                                                             | m     | 3,8    | 353,65        | 1343,87 |
| 10   | N57P-7304 | Paviršinio vandens surinkimo kanalų sandūrų hermetizavimas , kai sandūros išilginės tarp latakų ir dangos (kanalas) k8=1.15,k9=1.15                          | 100m  | 0,076  | 1025,94       | 77,97   |
| 11   | N57P-2302 | Monolitinių betono konstrukcijų latakams įrengimas ( ištekėjimo padui) k9=1.15                                                                               | m3    | 0,1    | 517,48        | 51,75   |
| 12   | F11-2-1   | Smėlio pasluoksnis                                                                                                                                           | m3    | 0,35   | 69,75         | 24,41   |
| 13   | F11-2-2   | Skaldos pasluoksnis                                                                                                                                          | m3    | 0,75   | 101,93        | 76,45   |
| 14   | N57P-3229 | Mažų plotų dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio, paskleidžiant masę rankiniu būdu ir tankinant vibroplūktuvu (sluoksnio storis 4.00 cm) k8=1.17,k9=1.15 | 100m2 | 0,03   | 4950,00       | 148,50  |
|      |           | Skyriuje 1                                                                                                                                                   |       |        |               | 2599,98 |
|      |           | Žiniaraštyje 1                                                                                                                                               |       |        |               | 2599,98 |

Techninis prižiūrėtojas pastabų neturėjo ir siūlymui neprieštaravo.

Projekto vadovas atkreipė dėmesį, kad jau aptarti visi darbai, kurių rangovas negalėjo numatyti, tačiau jie yra būtini siekiant tinkamai užbaigti tilto per Nevėžio upę (SK-TL-2) rekonstravimo rangos darbus.

Nutarta:

Rangovas įsipareigojęs atlikti tilto, pėsčiųjų ir dviračių takų su poilsui ir pramogoms pritaikytomis zonomis, esamų želdinių sutvarkymo ir naujų sodinimo bei apšvietimo įrengimo / atnaujinimo statybos darbų pagal Užsakovo pateiktą techninį darbo projektą „Skaistakalnio parko ir jo prieigų Panevėžyje rekonstravimo projektas“ Nr. 17\_06/02-R-TDP, negalės tinkamai užbaigti tilto per Nevėžio upę (SK-TL-2) rekonstravimo rangos darbų, jei neatliks aukščiau aptartų darbų, kurie neįrašyti ir nenumatyti 2019 m. gruodžio 6 d. Rangos sutartyje Nr. 22-2292.

|                                                                       |                    |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|
| 1.1. Nevykdomi darbai (Eur)                                           | <b>- 15 301,46</b> |
| 1.2. Vykdomi (keičiami asfaltavimo darbai) (Eur)                      | <b>28 481,22</b>   |
| 1.3. Vykdomi (papildomi ir keičiami tilto rekonstravimo darbai) (Eur) | <b>148 254,43</b>  |

|                                                                                                                                                                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Pakeitimo vertė, be PVM (Eur)</b>                                                                                                                                  | <b>161 434,19</b> |
| <i>Statybos sąnaudų elementų kainų pokytis, nustatytas 2022 m. birželio 16 d. pasirašytame Papildomame susitarime Nr. 4 / 22-1576 dėl Darbų kainos perskaičiavimo</i> | 6,17 %            |
| <i>Statybos sąnaudų elementų kainų pokytis, nustatytas 2022 m. liepos 14 d. pasirašytame Papildomame susitarime Nr. 5 / 22-1926 dėl Darbų kainos perskaičiavimo</i>   | 5,12 %            |
| <i>Statybos sąnaudų elementų kainų pokytis, nustatytas 2023 m. birželio 16 d. pasirašytame Papildomame susitarime Nr. 7 / 22-1545 dėl Darbų kainos perskaičiavimo</i> | 5,75 %            |
| <b>Pakeitimo suma po perskaičiavimo, be PVM (Eur)</b>                                                                                                                 | <b>190 529,87</b> |
| 1.4. Papildomi darbai (paviršinis lietaus latakas) (Eur)<br><i>Šio punkto kaina neperskaičiuojama, nes darbai įvertinti einamo laikotarpio kainomis</i>               | <b>2 599,98</b>   |
| <b>Kainos koregavimo suma, be PVM (Eur)</b>                                                                                                                           | <b>193 129,85</b> |

Užsakovas ir Rangovas konstatuoja, kad nevykdomų /keičiamų ir papildomų darbų vertė yra 161 434,19 Eur be PVM ir šia suma, įvertinus Statybos sąnaudų elementų kainų pokytį, nustatytą 2022 m. birželio 16 d. pasirašytame Papildomame susitarime Nr. 4 / 22-1576, 2022 m. liepos 14 d. pasirašytame Papildomame susitarime Nr. 5 / 22-1926 ir 2023 m. birželio 16 d. pasirašytame Papildomame susitarime Nr. 7 / 22-1545 dėl Darbų kainos perskaičiavimo, bei papildomai įtraukiant 1.4 punkte nurodytą sumą, turi būti koreguojama Sutarties kaina t.y.: Sutarties priedo Nr. 2 Įkainotos veiklos sąrašo 2.1 punkto „Tilto per Nevėžio upę (SK-TL-2) rekonstravimas ir juodo asfalto tako jungtys“ suma didinama – 193 129,85 Eur be PVM.

Pastaba: Atliktų pakeitimų (nevykdomų ir vykdomų darbų, nevertinant kainos perskaičiavimo koeficientų) bendra vertė – 194 637,09 be PVM t.y. 7,79 % nuo Rangos sutartyje numatytos pradinės kainos.



Nerijus Palionis

Aurimas Pakštas

Rimas Petraitis

Tadas Stanikūnas